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fotomomenten.

geplande zorgmomenten en behandelafspraken, 

zorgverlening is vastgelegd in het zorgdossier.

en afspraken toevoegen.

CliëntApp gebruiken

toegang tot het internet nodig. De 
CliëntApp is ook op een tablet te 

Toegang

het zorgdossier in te zien.

App installeren
of tablet installeren. Ga hiervoor 
naar de Play Store of de App Store, 

installeer de app.
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Tijdlijn vanFrits

19.30 Volgende afspraak
30 min

Avondzorg

VR 19 - 9

Saskia

Vind ik leuk
Reageren

7 vind ik leuks - 3 reacties

�

Angelino

Stef

Documenten
Zorgplan historie

Documenten

AUGUSTUS

Nieuws

ZO 21 - 9

DI 23 - 9

Meting gewicht

72.10 kg

Rapportages
Metingen

Incidenten

Rapportages

Dhr. Flits
�

Dhr. Flits
�

Rapportages
• In Rapportages staat alle 

• Onder Metingen staan de 

gewicht.
• Incidenten

informatie die vastgelegd is 

Documenten

ondertekende zorgplannen zien. 

Nieuws

Account

• Beveiliging:
een pincode instellen of het 

gezichtsherkenning (Face ID) in 
te loggen.

• Beheerder: 
beheerder is van de CliëntApp 
en de gegevens van deze 

beheerder.
• Uitloggen: 

Meer
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Uitloggen

ACCOUNT

Netwerk Zorgplan

Rapportages Documenten

Nieuws

Beheerder

Mutatieformulier

Inzoomen
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Aan de slag
De CliëntApp opent in het menu 
Tijdlijn. Hier worden, op volgorde 
van tijd, alle nieuwsberichten, 
fotomomenten, rapportages 
en metingen getoond. Bent u 
contactpersoon van meerdere 
cliënten, dan kunt u bij het pijltje 
naast de naam van de cliënt, van 
cliënt wisselen. De eerstvolgende 
afspraak wordt altijd boven in de 
tijdlijn getoond.

Agenda
In de Agenda ziet u niet alleen de 
geplande zorgmomenten, maar ook 
de afspraken die door u of voor u 
gepland zijn. Een afspraak toevoegen 
aan de agenda kan door op de + te 
klikken en de afspraak toe te voegen. 
Kijk eens wat er allemaal in de 
agenda staat! Zelfs de afspraken van 
de komende en afgelopen maanden 
zijn in te zien.

�������� ������ ��������
����

Tijdlijn vanFrits

19.30 Volgende afspraak
30 min

Avondzorg

VR 19 - 9

Saskia

Vind ik leuk
Reageren

7 vind ik leuks - 3 reacties

�

Angelino

Stef

Ma
Di Wo

Do
Vr Za

Zo

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

Agenda

September

Frits is jarig

83 jaar

Ochtendzorg

�
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23
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Fotoboek

September

Augustus

�������� ������ �������� ����

Fotoboek
In het Fotoboek kunnen u en uw 
naasten foto’s en video’s bekijken. 
Kijk nog eens terug in de opgeslagen 
foto’s om na te genieten van 
bijzondere momenten die vastgelegd 
zijn. 

Let op! Zorg dat u de rechten om 
een foto te kunnen maken aan hebt 
staan op uw telefoon of tablet.

Leuk moment

Via de + kunt u een leuk 

moment vastleggen.



Zorgplan
Mijn verhaal Doelen Behandelplan Medisch be
Wie ben ik en wat is mijn geschiedenis

Mijn vrienden en familie zijn als volgt
betrokken

Zo wil ik dat u met mij omgaat en dit zijn

mijn wensen

Netwerk

Dhr. Flits

Betrokkenen
Zorgverleners

Katoo Jansen

Portaal: Tekenbevoegd

Conny Heer

Portaal: Tekenbevoegd

Stef Heer

Mantelzorger

Angelino Schaeffer

Cliëntondersteuner

Saskia Holthuijsen

Cliëntondersteuner

Remko Bertelink

Cliëntondersteuner

Gebruiker toevoegen
1

2
3

Basis informatie Rollen en relatie App toegang

Volgende stap

Voornaam

tussenvoegsel

Achternaam

Selecteer aanhef

Aanhef

E-mail

Meer
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ACCOUNT

Netwerk Zorgplan

Rapportages Documenten

Nieuws

Meer
Onder de menuoptie Meer kunt u 

van het Zorgdossier inzien. 

Netwerk
Bij Netwerk onder het tabblad 
Betrokkenen ziet u uw naasten, 
mantelzorgers en vrijwilligers. Ook 
ziet u hier welke zorgverleners u 
ondersteunen. U kunt hier ook 
zien wie er toegang hebben tot het 
dossier.

Gebruiker toevoegen
Met de + kunt u als beheerder zelf 

nieuwe betrokkenen toevoegen en 

eventueel direct toegang geven tot 

de CliëntApp.

Zorgplan
In het Zorgplan worden verschillende 
onderdelen getoond, afhankelijk van 
wat uw zorgorganisatie gebruikt:
• In Mijn Verhaal staat precies te 

lezen wat en wie er belangrijk 
voor u zijn. 

• In Doelen is te zien welke 

bij bepaalde activiteiten zoals 
wassen, eten en medicatie. 

• Onder Behandelplan ziet u de 
behandelafspraken die gemaakt 
zijn met de behandelaren.

• Het Werkplan
overzicht van de dagelijkse 
zorgmomenten.

• In het Medisch beleid staan 
de afspraken die met de arts 
gemaakt zijn over de medische 
zorg en behandelingen.
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